
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 1 / 7 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 
 
 
 

Č. j.:  MR29/2017   

 

 

 

 

„Podpora IBM AIX serverů“ 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 2 / 7 

 

1. NÁZEV ZAKÁZKY 

„Podpora IBM AIX serverů“ 

Č. j.:  MR29/2017 

2. ZADAVATEL 

Český rozhlas 
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053 
 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
Mgr. René Zavoral, generální ředitel 
 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Bc. Eva Gottová 
Oddělení veřejných zakázek 
Tel.:   +420 221 553 574 
Mobil: +420 720 387 820     
E-mail: eva.gottova@rozhlas.cz 
datová schránka: rnaadje 

3. FORMA ZADÁNÍ 

Oslovení více dodavatelů. 
Veřejná zakázka malého rozsahu s peněžitým plněním do 2 milionů korun na služby (bez DPH). 

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

I. PODROBNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je prodloužení podpory na stávající HW a SW platformy 
IBM AIX. 
 
Zadavatel - Český rozhlas v současné době provozuje řešení v následující konfiguraci: 
 
 

Produkt Popis položky 
Množství 

(ks) 

SN 

  HARDWARE      

8205-E6D Server 3:8205 Model E6D                               2 
21BFB3T 
21BFB5T 

265 AIX Partition Specify                                 2  

1880 300GB 15K RPM SAS SFF Disk Drive                      12  

2146 Primary OS - AIX                                      2  

4650 Rack Indicator- Not Factory Integrated                2  

5227 PowerVM Standard Edition                              32  

5260 PCIe2 LP 4-port 1GbE Adapter                          4  

5273 PCIe LP 8Gb 2-Port Fibre Channel                      4  

5532 System AC Power Supply, 1925 W                        4  

mailto:eva.gottova@rozhlas.cz


 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 3 / 7 

5618 Storage Backplane -- 6 SFF Bays/ SATA                 2  

5685 PCIe Riser Card (Gen2)                                2  

5729 PCIe2 8Gb 4-port Fibre Channel Adapter                4  

5771 SATA Slimline DVD-RAM Drive                           2  

5899 PCIe2 4-port 1GbE Adapter                             4  

6458 Power Cord 4.3m (14-ft), Drawer to                    4  

7131 IBM Rack-mount Drawer Bezel and                       2  

7145 IBM/OEM Rack-mount Drawer Rail Kit                    2  

9440 New AIX License Core Counter                          32  

9724 Language Group Specify - Czech                        2  

    EJ02 Split Drive Bay Capability for #5618                  2  

    EM01 Memory Riser Card                                     6  

    EM4B 16GB (2x8GB) Memory DIMMs, 1066 MHz,                  16  

    EM4C 
32GB (2x16GB) Memory DIMMs, 1066 
MHz,                 8 

 

    EPCQ 
8-core 3.6 GHz POWER7+ Processor 
Module               4 

 

    EPDQ One Processor Activation for Processor                16  

    EPEQ Zero-priced Processor Activation for                  16  

    ESC6 S&H - b                                               2  

  SOFTWARE      

5765-G98 IBM AIX Standard Edition Version 7.1 2  

T7UTA5 Per Processor - Small POWER 7 32  

5765-PVS PowerVM Standard Edition 2  

V7FNBG Per Processor small system 32  

5771-PVS 
PowerVM Standard Edition SW 
Maintenance: 1 Yr 2 

 

Z0Z4JA Per Processor small system 1yr reg 32  

5765-SEP 
IBM Systems Direction Standard Edition for 
Power Systems  2 

 

P7MG21 
Standard Edition-Per Proc w 1 Yr SW 
Maint Small P7 32 

 

5692-A6P System Software 1  

1101 DVD Process No Charge 1  

2265 IBM Systems Direction Standard Edition 1  

2271 AIX V7 for POWER 1  

2272 AIX V7 Update 1  

2273 AIX V7 Expansion Pack 1  

3435 DVD/CD-ROM 1  

3450 Electronic Delivery 1  

5692-A6P System Software 1  

1101 DVD Process No Charge 1  

1404 VIOS Expansion Pack 1  

2201 Virtual I/O Server 1  

3435 DVD/CD-ROM 1  

3450 Electronic Delivery 1  



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 4 / 7 

HMC Konsola, Management konsola pro IBM Power servery  

HW i SW podpora v pokrytí 24 (hodin) x 7 (dní v týdnu) s dobou 
odezvy 4 hodiny a opravou do následujícího pracovního dne 

 

7042-CR7 HMC 1:7042-CR7 Rack-mounted             1 069B45C 

962 Hardware Management Console Licensed    1  

1208 8GB Pluggable USB Memory Option         1  

1998 IBM 500 GB 2.5inch SATA Hard Drive      1  

4650 Rack Indicator- Not Factory Integrated  1  

6458 Power Cable -- Drawer to IBM PDU,       2  

7802 Ethernet Cable, 15m, Hardware           1  

9069 HMC/Server  Order Linkage Indicator     1  

9724 Language Group Specify - Czech          1  

    EB2S RAID 1 UPGRADE FOR CR7                  1  

    EM07 
8GB (1x8GB) Memory DDR3, 1333 MHz, 
LP   1 

 

    ESC3 Shipping and Handling                   1  

    EU02 Redundant 550W Power Supply For CR7     1  

 
 
Vybraný dodavatel je povinen zajistit prodloužení podpory ve stávajícím servisním režimu 
konfigurace celého řešení na 24 měsíců od uzavření smlouvy se Zadavatelem. Platby budou 
probíhat ve dvou částech, vždy na začátku zahájení ročního servisního období. 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 000 000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých) 
bez DPH.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV): 

Název:             Kód CPV  
IT: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora 72000000-5 

Nabídka účastníka musí splňovat veškeré požadavky a podmínky zadavatele uvedené v této Výzvě 
včetně obchodních podmínek, které jsou zaneseny do závazného návrhu smlouvy. 

Místo plnění: 
sídlo zadavatele: Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
 

II. DOBA PLNĚNÍ:  

Doba trvání zakázky: 24 měsíců od uzavření smlouvy 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: 10/2017 

Zadavatel je oprávněn změnit termín zahájení plnění veřejné zakázky. 

5. DALŠÍ POŽADAVKY NA PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

OBCHODNÍ PODMÍNKY: 

Závazný návrh smlouvy včetně příloh 

Obchodní a platební podmínky plnění veřejné zakázky jsou podrobně vymezeny v závazném 
návrhu smlouvy (viz příloha č. 1 Výzvy). Účastník musí v návrhu smlouvy uvést/doplnit všechny 
(barevně označené) části obchodních podmínek. Účastník není oprávněn měnit a doplňovat 
závazný návrh smlouvy na jiných než barevně označených místech. 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 5 / 7 

Návrh smlouvy, musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo osobou 
příslušně zmocněnou, originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém 
případě součástí nabídky. 

Zadavatel neposkytne vybranému dodavateli jakékoliv zálohy. 

Veškeré požadované obchodní, platební, dodací, záruční, servisní a sankční podmínky jsou 
podrobně vymezeny v závazném návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 této Výzvy. 

6. KVALIFIKACE 

a) Prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání – Poskytování software, poradenství v oblasti 
informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály 

b) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku 

c) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz příloha č. 3 Výzvy) 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A NABÍDKOVÉ CENY 

A) Účastník předloží v nabídce tyto doklady: 

1) Prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání 

2) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku  

3) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz příloha č. 3 Výzvy) 

4) Návrh smlouvy (viz příloha č. 1 této Výzvy) podepsaný ze strany účastníka osobou 
oprávněnou jednat za účastníka, s nabídkovou cenou zpracovanou dle tohoto článku Výzvy, 
doručený zároveň ve formátech *.pdf (naskenovaný s podpisem) a *.doc (k případným 
úpravám). 
 

5) Potvrzení ve formě čestného prohlášení výrobce zařízení společnosti IBM CZ (nikoliv 
distributora) dokladující následující skutečnosti: 
a) nabízená podpora je oficiální a poskytovaná přímo výrobcem, 
b) veškeré náhradní díly použité pro servis budou nové, pocházet ze servisního kanálu 

IBM CZ a určené pro český trh, 
c) v rámci dodávky je zajišťována HW a SW podpora, 
d) dodavatel předkládající nabídku je partner společnosti IBM CZ disponující technickým 

personálem s kvalifikací pro AIX servery, 
e) v rámci nabízené podpory bude umožněn zadavateli přístup do servisního systému IBM 

CZ a bude oprávněn k hlášení záručních servisních požadavků spojených 
s provozovaným systémem dle specifikace výzvy. 
 

Nabídka bude předložena v následujících formátech: *.pdf, *.doc, *.xls, *.jpg – do elektronického 
nástroje E-ZAK mohou být data zkomprimována = formát*.zip nebo *.rar. 

Veškeré doklady musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem zahájení veřejné zakázky. 

 

B) Požadavek na zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná 
se započtením veškerých dodávek, prací, činností, ostatních nákladů, rizik, zisku, finančních vlivů 
(např. inflace) v souladu s podmínkami uvedenými v této Výzvě a v závazném návrhu smlouvy. 

Pro zpracování nabídkové ceny účastník použije „Tabulku pro výpočet nabídkové ceny“ 
(příloha č. 2 této Výzvy), koncipovanou jako souhrnný položkový rozpočet, kde účastník nacení 
všechny požadované položky. Zpracování ceny v jiné než předepsané struktuře bude hodnoceno 
jako nesplnění podmínek výběrového řízení. 



 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 6 / 7 

Nabídková cena bude rozčleněna následovně: 

- Nabídková cena (= celková cena, tj. cena za celý předmět plnění veřejné zakázky) v Kč bez 
DPH, samostatně sazba DPH, výše DPH v Kč a celková cena včetně DPH. 

Pokud účastník ocení kteroukoliv část nabídkové ceny nulovou nebo mimořádně nízkou nabídkovou 
cenou, bude požádán o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny, 
případně o objasnění údajů. 

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů. 

Žádná změna plnění způsobující zvýšení nebo snížení dohodnuté ceny nebo prodloužení 
dohodnuté lhůty se nesmí uskutečnit bez předchozího písemného potvrzení změny podepsané 
zadavatelem a dodavatelem formou písemného dodatku k uzavřené smlouvě.   

8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

Veškeré nabídky v rámci tohoto výběrového řízení je účastník povinen zaslat prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK. Zadavatel není provozovatelem tohoto elektronického nástroje, ale 
je pouze uživatelem. Veškeré informace týkající se postupu odesílání nabídek jsou podrobně 
popsány v „uživatelské příručce“ volně dostupné v systému EZAK (viz 
https://verejnezakazky.rozhlas.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf). 

Účastník vloží svou nabídku do prostředí systému EZAK před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

9. HODNOCENÍ NABÍDEK  

Nabídky účastníků budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídek. Ekonomickou 
výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení 
je celková cena v Kč bez DPH uvedená v Tabulce pro výpočet nabídkové ceny.  

Zadavatel seřadí nabídky podle jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku.  

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 
DPH. 

10. LHŮTY A TERMÍNY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Lhůta pro podání nabídek: 2. 10. 2017 do 10:00 hodin. 

11. OSTATNÍ POŽADAVKY A PODMÍNKY ZADAVATELE 

a. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

b. Údaje uvedené v jednotlivých částech Výzvy vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito podklady je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky 
a předkládání informací o kvalifikaci. 

c. Veškeré dotazy k výběrovému řízení jsou dodavatelé povinni adresovat na kontaktní osobu 
uvedenou výše.  

d. Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy. 

e. Zadavatel je oprávněn vyžádat si od vybraného dodavatele před uzavřením smlouvy předložení 
originálů či ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly ve výběrovém řízení 
předloženy. 

f. Vysvětlení k zadávacím podmínkám poskytne zadavatel stejným způsobem, jakým poskytuje 
Výzvu k podání nabídek, tj. na profilu zadavatele https://verejnezakazky.rozhlas.cz  pod 
evidenčním číslem konkrétní veřejné zakázky. 

https://verejnezakazky.rozhlas.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://verejnezakazky.rozhlas.cz/


 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99      
 7 / 7 

g. Účastník je povinen dodržet podmínky uvedené v technické specifikaci. Pokud Výzva včetně 
příloh obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 
specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační 
složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 
nebo označení původu, zadavatel umožňuje u každé takto vymezené položky nabídnutí a použití 
i jiných rovnocenných (tj. kvalitativně a technicky obdobných) řešení. 

12. PŘÍLOHY NEBO DALŠÍ SOUČÁSTI VÝZVY 

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy  
Příloha č. 2 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny                                   
Příloha č. 3 – Základní způsobilost – čestné prohlášení 


		2017-09-19T10:29:17+0200
	Bc. Eva Gottová




